*VENTO PRO Nr

DE 20

1 --- Secreta MW

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  	g 	/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO da senhora ANUNCIADA GALVÃO BARROS (Professora do Colégio
Estadual Canina Barbosa de Deus), ocorrido no dia 22 de abril de 2017,

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a não
ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Ao Ilmo. Sr. Diretor do Colégio Estadual Carlina Barbosa de Deus
(Ronilson Santos de Menezes).

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2017.

i Rg-t -istli
Pedro .cário Neto 	45 OS /4- tptildracrwe

ereador- 	I

J‘ L, P.i) IPA  J_S_J 0.5_/ ii_ . 1
,
Akkor, 	(71:

PRES1pENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°5572017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do senhora, MARIA BERNARDINA RODRIGUES ocorrido no dia 21
de abril de 2017, residente na Rua Espinosa n° 814- Bairro Carlos Prates, Belo
Horizonte MG.

Respondeu Jesus Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a não
ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:
• WROVADO

L._4510S1
(A) NA 9357:10 Ato 	)

P-POR~
8 gi

•:Jrosco
MESA DA C.M./Pki  5/ OS/  f").

• Aos Familiares, , ça
rneSiDeivre

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2017.

I  ATEs TO O RE CE NENE) PROT N 	a. Eiko_11.__0 	DE 20
---

Sumi', a rnistrattva

do Neto
reador-

I Cm./P.A.) 5/0Ç / /3

.,01azi.,;° "Fzumb._ 	•
• Aos Familiares,

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 	/2017. /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,
faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO do senhora JACINTA BERNARDO SILVA,
ocorrido no dia 01 de maio de 2017, no Hospital Nair Alves de Souza,

residente na Rua Estados Unidos, n° 102, Bairro dos Rodoviários.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."
João 3:16

H'OvADO(P,  N4sEcc/r) Ne   J 	Z  J o.  1

Que se dê conhecimento desta moção:

15  CS  14  a'r14

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2017.

Pedro Ma o Neto
-Ver dor-

Ot-k
-RoTiTLIT-3
_ DE 21C'

tnriv2

	00000001
	00000002
	00000003